
TV 10 OS Võru ja Põlva maakondade I etapp 
1. detsember 2015, Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV+PV: sündinud  2002-2003  TN+PN: sündinud 2004 või hiljem 

 
Võru Põlva Üld- 
koht koht koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 
 
PV 60 m 
1  1 103 Talis Timmi 7.04.2002 Parksepa KK 8,20 7,89 
2  2 47 Armands Ivanovs 15.05.2002 Varstu KK 8,11 7,97 
 1 3 106 Märten Kala 2002 Räpina ÜG 8,22 
3  4 101 Egerti Kiisk 2003 Võru Kesklinna Kool 8,26 8,36 
4  5 105 Markus Post 13.02.2003 Parksepa KK 8,78 8,67 
5  6 50 Erkki Pähn  Võru Kesklinna Kool 8,82 8,86 
 2 7 112 Tanel Liivago 2002 Põlva ÜG 8,93 
6  8 44 Riky Leok 2002 Sõmerpalu PK 9,01 9,02 
7  9 102 Kristjan Kesselmann 8.11.2002 Parksepa KK 9,02 
8  10 49 Robin Laine 2003 Puiga PK 9,13 
9  11 46 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu PK 9,17 
 3 12 107 Reimo Mestiljainen 2002 Räpina ÜG 9,22 
10  17 109 Sten Pähn 20.06.2002 Parksepa KK 9,27 
11  13 104 Maiker Nargla 17.09.2002 Parksepa KK 9,28 
 4 14 111 Oskar-Johannes Laht 2002 Räpina ÜG 9,49 
12  15 48 Andre Kasak 2002 Osula PK 10,07 
13  16 110 Devon Pihu 2002 Parksepa KK 10,10 
  v.v  Markus Salumets 2003 Antsla 7,53 
 
PV kaugushüpe 
1  1 47 Armands Ivanovs 2002 Varstu KK 5.37 
2  2 103 Talis Timmi 7.04.2002 Parksepa KK 5.16 
3  3 101 Egerti Kiisk 2002 Võru Kesklinna Kool 4.86 
 1 4 106 Märten Kala 2002 Räpina ÜG 4.73 
 2 5 112 Tanel Liivago 2002 Põlva ÜG 4.69 
4  6 46 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu PK 4.38 
5  7 102 Kristjan Kesselmann 8.11.2002 Parksepa KK 4.35 
6  8 50 Erkki Pähn 2003 Võru Kesklinna Kool 4.33 
7  9 49 Robin Laine 2003 Puiga PK 4.18 
8  10 109 Sten Pähn 20.06.2002 Parksepa KK 4.17 
 3 11 107 Reimo Mestiljainen 2002 Räpina ÜG 4.14 
9  12 104 Maiker Nargla 17.09.2002 Parksepa KK 4.03 
 4 13 111 Oskar-Johannes Laht 2002 Räpina ÜG 3.84 
10  14 44 Riky Leok 2002 Sõmerpalu PK 3.69 
11  15 48 Andre Kasak 2003 Osula PK 3.66 
12  16 110 Devon Pihu 15.05.2002 Parksepa KK x 
 
PN 60 m 
1  1 72 Reio Metsla 2005 Osula PK 8,67 8,41 
2  2 1 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi K 8,91 8,69 
 1 3 100 Robert Rauba 2004 Räpina ÜG 9,30 9,18 
3  4 56 Tõnis Timmi 26.juuni Parksepa KK 9,21 9,21 
4  5 57 Tauri Pähn 2005 Parksepa KK 9,37 9,35 
5  6 55 Sander Saar  Parksepa KK 9,38 9,38 
6  7 8 Kermo Rätsep 2004 Puiga PK 9,23 9,44 
 2 8 99 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 9,45 9,53 
 3 9 98 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 9,70 9,56 
 4 10 97 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 9,72 9,65 
 5 11 91 Indrek Nemvalts 2004 Põlva ÜG 9,59 9,73 
 6 12 94 Markus Leesalu 2004 Põlva ÜG 9,83 9,92 



7  13 51 Marten Luik 7.12.2004 Parksepa KK 9,43 
8  14 59 Kaur Kasuk 2005 Parksepa KK 9,53 
9  15 58 Franz Krull 2004 Parksepa KK 9,56 
10  16 73 Tair Linnas 2005 Sõmerpalu PK 9,59 
11  17 67 Tambet Johanson 2004 VõruKr. Kool 9,60 
12  18 53 Marko Läll  Parksepa KK 9,66 
13  19 62 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 9,68 
14  20 61 Mattias Eskla 2005 Võru Kesklinna Kool 9,72 
15  21 64 Kristjan Timuska  Parksepa KK 9,78 
16  22 71 Sander Hera 2004 Osula PK 9,82 
17  23 39 Max Varik 2004 Mõniste K 9,87 
18  24 60 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 9,93 
19  25 68 Mattias Prants 2004 Võru Kr.K 10,08 
 7 26 93 Kevin Tühis 2004 Põlva ÜG 10,09 
20  27 70 Tauri Täht 2004 Osula PK 10,21 
21  28 63 Sander Punt 2006 Võru KK 10,27 
22  29 64 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Kool 10,36 
23  30 66 Lars Piirmann 2005 Võru Kr. Kool 10,37 
 8 31 95 Rihhard Poltan 2005 Räpina ÜG 10,69 
24  32 69 Verner Toom 2005 Osula PK 10,96 
 
PN kuulitõuge 3kg 
1  1 8 Kermo Rätsep 2004 Puiga PK 8.11 
2  2 1 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi K 7.83 
 1 3 100 Robert Rauba 2004 Räpina ÜG 7.50 
3  4 17 Rasmus Sillaste 2004 Võru Kreutzwaldi K 7.22 
 2 5 93 Kevin Tühis 2004 Põlva ÜG 7.04 
4  6 58 Franz Krull 2004 Parksepa KK 6.66 
5  7 51 Marten Luik 7.12.2004 Parksepa KK 6.63 
6  8 70 Tauri Täht 2004 Osula PK 6.43 
 3 9 97 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 6.40 
 4 10 92 Peeter Pragi 2004 Põlva ÜG 6.30 
 5 11 95 Rihhard Poltan 2005 Räpina ÜG 6.28 
 6 12 94 Markus Leesalu 2004 Põlva ÜG 6.22 
7  13 52 Juku Evestus 29.04.2004 Parksepa KK 6.11 
8  14 5 Robert Kaljapulk 2004 Puiga PK 6.07 
9  15 56 Tõnis Timmi 26.06,04 Parksepa KK 6.01 
10  16 59 Kaur Kasuk 2005 Parksepa KK 5.77 
 7 17 98 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 5.63 
11  18 64 Kristjan Timuska 11.06.2004 Parksepa KK 5.59 
12  19 73 Tair Linnas 2005 Sõmerpalu PK 5.59 
 8 20 91 Indrek Nemvalts 2004 Põlva ÜG 5.34 
13  21 72 Reio Metsla 2005 Osula PK 5.25 
14  22 62 Markus Munski 2005 Võru Kesklinna Kool 5.24 
15  23 53 Marko Läll 29.03.2004 Parksepa KK 5.19 
16  24 69 Verner Toom 2005 Osula PK 5.15 
17  25 60 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 5.14 
18  26 71 Sander Hera 2004 Osula PK 4.88 
19  27 67 Tambet Johanson 2004 VõruKr. Kool 4.71 
20  28 66 Lars Piirmann 2005 Võru Kr. Kool 4.53 
21  29 68 Mattias Prants 2004 Võru Kr.K 4.29 
22  30 63 Sander Punt 2006 Võru KK 4.09 
23  31 64 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Kool 3.68 
24  32 57 Tauri Pähn 2005 Parksepa KK 3.32 
 9 33 99 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 3.15 
   55 Sander Saar 25.08.2004 Parksepa KK x 
  v.v  Rolf Robert Peebo 2000 Võru Kreutzwaldi K 13.55 
 
 



TV 60 m 
1  1 82 Betti Aniott 2002 Parksepa KK 8,87 8,88 
2  2 84 Marite Mäesaar 2002 Võru Kesklinna Kool 9,06 9,01 
3  3 89 Erna-Heleene Mölder 2003 Osula PK 9,21 9,07 
4  4 81 Elisabeth Trolla 2002 Parksepa KK 9,09 9,22 
5  5 30 Sirelin Punt 2002 Võru Kreutzwaldi K 9,19 9,30 
 1 6 76 Mari-Lii Lume 2003 Räpina ÜG 9,62 9,47 
6  7 90 Lauren Jaanus 2003 Osula PK 9,17 9,52 
 2 8 41 Aleksandra Must 2003 Põlva ÜG 9,50 9,55 
 3 9 77 Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 9,73 9,59 
 4 10 43 Johanna Laanoja 2002 Põlva ÜG 9,58 9,60 
 5 11 78 Margit Jaagund 2003 Ruusa PK 10,57 10,26 
 6 12 79 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 10,21 10,52 
7  13 87 Hanna-Lysette Täkker 2003 Osula PK 9,27 
8  14 22 Anett Ruven 2003 Antsla 9,41 
9  15 33 Roberta Lahesoo 2002 Antsla 9,56 
10  16 88 Mari Hera 2003 Osula PK 9,56 
11  17 18 Marju Vestmann 2003 Sõmerpalu PK 9,70 
12  18 83 Merit Mehik 2002 Võru Kesklinna Kool 9,72 
13  19 7 Kadi Aripman 2002 Antsla 9,73 
14  20 9 Kristiina Siska 2002 Antsla 9,83 
15  21 10 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi K 9,94 
16  22 85 Liisi Tasso 2003 Võru KLK 10,14 
17  23 31 Diana Ots 2002 Antsla 10,26 
18  24 16 Kristlin Leotoots 2003 Sõmerpalu PK 10,54 
 7 25 80 Kerstin Jüriöö 2002 Ruusa PK 10,60 
 8 26 45 Anete Saar 2002 Põlva ÜG 10,83 
  v.v  Diana Laar 2001 Võru Kesklina kool 8,79 
  v.v  Hanna Mõttus 1999 KJK Lõunalõvi 8,88 
  v.v  Kerin Urbanik 1999 KJK Lõunalõvi 8,90 
  v.v  Getrin Meister  Võru Kesklina kool 9,12 
 
TV teivashüpe 
1  1 30 Sirelin Punt 2002 Võru Kreutzwaldi K 2.10 
 1 2 77 Kärt Hüdsi 2003 Räpina ÜG 2.10 
2  3 84 Marite Mäesaar 2002 Võru Kesklinna Kool 2.00 
  v.v  Elmo Oiderrmaa 1949 Põlva 2.80 
 
TN 60 m 
1  1 32 Carin Onno 2004 Parksepa KK 9,43 9,31 
2  2 19 Sandra Rumask 2005 Antsla 9,69 9,48 
3  3 35 Hanna Hannus 2004 Võru KK 9,52 9,50 
 1 4 15 Merilin Arumets 2004 Räpina ÜG 9,68 9,66 
 2 5 21 Romina Diana Jürgenson 2004 Ruusa PK 9,78 9,68 
4  6 12 Killu-Carol Tagamets 2005 Võru Kesklinna Kool 9,79 9,69 
5  7 34 Brita Mia Marran 2004 KääpaPK 9,52 9,71 
6  8 4 Melani Väits 2005 Sõmerpalu PK 9,82 9,81 
 3 9 592 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina ÜG 10,13 10,19 
 4 10 113 Moona Käärik 2004 Põlva ÜG 10,41 10,25 
 5 11 115 Mia Kristin Prozes 2004 Põlva ÜG 10,31 10,30 
 6 12 75 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 10,32 10,43 
7  13 2 Kaili Terve 2005 Osula PK 9,96 
8  14 13 Romi Aljes 2005 Võru Kesklinna Kool 10,02 
9  15 6 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 10,05 
10  16 14 Karina Kaur 2005 Antsla 10,06 
11  17 42 Annabel Tammesoo 2005 Võru Kesklinna Kool 10,21 
12  18 26 Kelin Tasso 2005 Võru Kesklinna Kool 10,32 
13  19 28 Lisanne Kulikova 2005 Võru Kesklinna Kool 10,34 
14  20 23 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa KK 10,50 



15  21 11 Eveliina Nagibina 2004 Osula PK 10,51 
 7 22 19 Heleri Kruusamägi 2005 Räpina ÜG 10,53 
16  23 20 Mia Mai Huik 2006 Võru KK 10,58 
17  24 65 Laura Kääpakaust 2005 Võru Kesklinna Kool 10,60 
18  25 24 Elizabeth Ivask 2006 VõruKK 10,73 
19  26 18 Kirke Viktoria Plaado 2006 VõruKK 10,78 
20  27 27 Teele Saia 2005 Antsla 10,93 
21  28 86 Anu Kukk 2004 Rõuge 10,98 
22  29 29 Diandra Tuhkanen 2005 Võru KLK 11,03 
23  30 37 Karinee Kungus 2005 Parksepa KK 11,13 
24  31 25 Vanessa Viitkin 2006 Võru KK 11,25 
25  32 74 Kerttu Nagel 2005 Võru Kesklinna Kool 11,65 
26  33 3 Kelli Saar 2005 Antsla 11,70 
27  34 40 Mirtel Soomets 2005 Võru Kesklinna Kool 12,89 
 
TN teivashüpe 
 1 1 75 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 1.60 
 2 2 437 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 1.50 
 3 3 15 Merilin Arumets 2004 Räpina ÜG 1.50 
   592 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina ÜG NH 
   19 Heleri Kruusamägi 2005 Räpina ÜG NH 
 
T kaugushüpe 
  v.v  Kerin Urbanik 1999 KJK Lõunalõvi 4.78 
  v.v  Diana Laar 2001 Võru Kesklinna Kool 4.11 
 


